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Kreismeisterschaft 2025 Pistole 9x19

1. Herren I Gruben Edda SV-Diele 1 176 178 354

2. Herren I Buss Amke PSC Leer e.V. 131 153 284

3. Herren I von Lintel Stefan SV-Diele 6 116 131 247

1. Herren II Landel Richard SV-Diele 1 175 187 362

2. Herren II Holzgrabe Torsten SV-Diele 3 126 182 308

3. Herren II Schulte Christian SV-Diele 2 137 167 304

4. Herren II van der Werf Raymond SV-Diele 3 130 164 294

5. Herren II Amman Jörn SV-Diele 4 129 162 291

1. Herren III Schäfer Holger SV-Diele 2 163 170 333

2. Herren III Jahn Johann SV-Diele 3 172 127 299

3. Herren III Krallmann Johannes SV-Diele 5 132 165 297

4. Herren III Fuß Andreas PSC Leer e.V. 88 131 219

1. Herren IV Krummbein Rolf SV-Diele 1 142 150 292

2. Herren IV Pauw Wolfgang SV-Diele 2 112 152 264

3. Herren IV von Lintel Jörg SV-Diele 4 119 138 257

4. Herren IV Randt Manfred SV-Diele 5 102 137 239

5. Herren IV Nickisch Claudia SV-Diele 5 136 73 209

6. Herren IV Sap Hinrich SV-Diele 4 123 36 159

Kreismeisterschaft Revolver .357 Mag.

1. Damen I Buss Amke PSC Leer e.V. 159 164 323

1. Herren II Janssen Andreas SV Neermoor 124 159 283

2. Herren II Holzgrabe Torsten SV-Diele 1 101 140 241

3. Herren II Amman Jörn SV-Diele 2 38 39 77

1. Herren III Schäfer Holger SV-Diele 1 164 163 327

2. Herren III Jahn Johann SV-Diele 2 176 131 307

3. Herren III Krallmann Johannes SV-Diele 85 153 238
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1. Herren IV Sap Hinrich SV-Diele 3 161 169 330

2. Herren IV Pauw Wolfgang SV-Diele 1 149 158 307

3. Herren IV Krummbein Rolf SV-Diele 2 125 160 285

4. Herren IV von Lintel Jörg SV-Diele 117 148 265

5. Herren IV Randt Manfred SV-Diele 3 116 95 211

Kreismeisterschaft Revolver .44 Mag.

1. Herren III Schäfer Holger SV-Diele 173 177 350

1. Herren IV Krummbein Rolf SV-Diele 148 117 265

Kreismeisterschaft 2025  Pistole  .45 ACP

1. Herren I Gruben Edda SV-Diele 1 156 185 341

2. Herren I Ysker Matthias SV-Diele 2 99 146 245

1. Herren II Jahn Johann SV-Diele 1 175 173 348

2. Herren II Holzgrabe Torsten SV-Diele 2 130 102 232

1. Herren III Schäfer Holger SV-Diele 2 161 175 336

1. Herren IV von Lintel Jörg SV-Diele 139 171 310

2. Herren IV Krummbein Rolf SV-Diele 1 133 174 307



Kreismeisterschaft 2025 Pistole 9x19
150 sec. 20 sec. Gesamt

Pistole Gruben Edda SV-Diele 1 176 178 354

Pistole Landel Richard SV-Diele 1 175 187 362

Pistole Krummbein Rolf SV-Diele 1 142 150 292 1008

Pistole Schulte Christian SV-Diele 2 137 167 304

Pistole Schäfer Holger SV-Diele 2 163 170 333

Pistole Pauw Wolfgang SV-Diele 2 112 152 264 901/240

Pistole Holzgrabe Torsten SV-Diele 3 126 182 308

Pistole van der Werf Raymond SV-Diele 3 130 164 294

Pistole Jahn Johann SV-Diele 3 172 127 299 901/238

Pistole Krallmann Johannes SV-Diele 5 132 165 297

Pistole Randt Manfred SV-Diele 5 102 137 239

Pistole Nickisch Claudia SV-Diele 5 136 73 209 745

Pistole Amman Jörn SV-Diele 4 129 162 291

Pistole von Lintel Jörg SV-Diele 4 119 138 257

Pistole Sap Hinrich SV-Diele 4 123 36 159 707

Kreismeisterschaft 2025 Revolver .357 Mag.

Revolver Holzgrabe Torsten SV-Diele 1 101 140 241

Revolver Schäfer Holger SV-Diele 1 164 163 327

Revolver Pauw Wolfgang SV-Diele 1 149 158 307 875

Revolver Amman Jörn SV-Diele 2 38 39 77

Revolver Jahn Johann SV-Diele 2 176 131 307

Revolver Krummbein Rolf SV-Diele 2 125 160 285 669

Revolver Sap Hinrich SV-Diele 3 161 169 330

Revolver Randt Manfred SV-Diele 3 116 95 211 541

Kreismeisterschaft 2025 Pistole .45 ACP

Pistole Gruben Edda SV-Diele 1 156 185 341

Pistole Jahn Johann SV-Diele 1 175 173 348

Pistole Krummbein Rolf SV-Diele 1 133 174 307 996

Pistole Ysker Matthias SV-Diele 2 99 146 245

Pistole Holzgrabe Torsten SV-Diele 2 130 102 232

Pistole Schäfer Holger SV-Diele 2 161 175 336 813
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